1

2024 年 1 月 10 日

各  位
会社名 アサヒグループホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長 兼 CEO 勝木 敦志
 （コード番号 2502 東証プライム）
問合せ先 エグゼクティブオフィサー 石坂 修
 （TEL. 03－5608－5126）

役員人事に関するお知らせ

当社は、２０２４年１月１０日開催の取締役会において、下記の通り役員人事が内定しましたのでお知らせ

いたします。

記

３月２６日開催の定時株主総会において、次のとおり選任、退任予定

＜新任取締役候補者＞
西 中 直 子 （現 監査役）
Melanie Brock （現 Melanie Brock Advisory 代表取締役）
佐 藤 千 佳 （現 日本電気株式会社 チーフ・ダイバーシティ・オフィサー）

＜監査役退任予定者＞
西 中 直 子 （現 監査役）

＜新任監査役候補者＞

大 島 明 子 （現 Executive Officer, Head of Internal Audit）

参考：関連人事

＜Executive Officer 退任予定者（３月２６日付）＞
近 藤 佳代子  （現 Executive Officer, Head of Sustainability）
＜注＞ Executive Officeｒを退任する近藤佳代子氏は、３月２６日付でアサヒ飲料株式会社 取締役

兼 執行役員に就任予定

以 上